DIJUAL RUMAH 3 LANTAI LOKASI SANGAT
STARTEGIS DI KOTA JAKARTA TIMUR

Bambu Apus Kec. Cipayung Kota Jakarta Timur
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APAINI YANG
ADA CARI
SELAMAINI?

AKSES 2 MOBIL?

DEKAT TOLL?

2 LANTAI ?

KT 3?

700 JUTAAN?

KOTA JAKARTA?
STOP DISINI AJA !I!

DENAH RUMAH

SEMUA « CARPORT * RUANG DAPUR
« RUANG TAMU * RUANG JEMUR

ADA = RUANG KELUARGA = BALKON
DlSlNl !!! = TERAS = 2 LANTAI

HUBUNGI MARKETING KAMI

g BAMBU APUS RAYA
KOTA JAKARTA TIMUR




"lll
.




HARGA MULAI DAR| —m—

700JT AN.

e CASH
BF 10JT o CASH BERTAHAP
| HARGA SUDAH TERMASUK |
<BOR AIR ~ TOREN AIR

« MESIN AIR JET PUMP » LISTRIK 1300 VA




PROPERTY FEATURES

AKSES MOBIL CARPORT
RUMAH HUNIAN DAN RUKO.  TERAS

2 LANTAI R TAMU
LT.30m R KELUARGA
LB55m R DAPUR
LM5m RJEMUR

P 6m BALKON

AJB »SHM IMB PBB

SPESIFIKASI BANGUNAN
1. Pondasi Cakar Ayam Sloof Gantung 7. Air Bor Mesin Jet Pump

2. Dinding Batal Hebel 8. Toren Air

3. Atap Baja Ringan 9_Listrik 1300

4. Genteng Spandek Pasir 10. Vakusen Alumunium

5. Lantai Keramik 11 Plester Aci Finishing Cat

6. Kloset Duduk 12_Piavon Finishin List



DENAM LANTA 2

DENAH LANTAL |
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Rp. 825,000,000

Deskripsi

PERHATIAN, TERBATAS !lI

Siapa lagi yang mau rumah akses 2 mobil dekat toll serta dekat semua fasilitas lainnya tepat di
kota Jakarta timur !

Alhamdulillah, kini hadir rumah dengan lokasi dan akses yang dekat kemana mana serta terletak
masih di pusat kota Jakarta timur hanya ada di sini tidak ada di tempat lain.

Apa yang anda cari selama ini ?
Pinggir jalan?

Dekat toll?

2 lantai ?

KT 3?

Bisa custom?

Skema fleksibel?

Harga terjangkau?

Nah, tepat sekali pilihan anda

Yuk kepoiin marketing kami

Ingat ya, unit terbatas dan hari ini sisa hanya 2 unit lagi loh !

Sisa 1 Unit readystock progres 80% di bambu apus jakarta timur, akses langsung jalan utama
bambu apus.



UNIT A3
3 lantai rooftop
[t.32m

Lb.96m

lantai 1
carport
teras
r tamu
r daput
km 1

tangga naik

lantai 2

km 1

kt 2

r keluarga
tangga naik

balkon

lantai 3
balkon
R cuci

r jemur

HARGA UNIT A3 957jt (nego)

bf 10jt



dp awal 60%

sisanya kesepakatan

UNIT A5
3 lantai rooftop
[t.25m

Lb.75m

lantai 1
carport
teras
r tamu
r dapur
km 1

7tangga naik

lantai 2

km 1

kt 2

r keluarga
tangga naik

balkon

lantai 3
balkon
R cuci

r jemur



HARGA UNIT A5 825jt nego
bf 10jt

dp awal 60%

sisanya kesepakatan

Dijual Rumah 3 Lantai
Dijual Rumah 3 Lantai

Dijual Rumah 3 Lantai

Info Lebih Lanjut Hub :

Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie)

#rumahbambuapus #rumahjakartatimur #rumahcipayung #rumahcilangkap #rumahcibubur
#rumahmurahjaktim #rumahmunjul #rumahsyariahcipayung #rumahsyariahmunjul
#rumahsyariahcilangkap #rumahsyariahcibubur #islamictownhouse #rumahsyariahbambuapus
#investasiproperty #rumah #jakarta #rumahciracas #rumahcakung #tanpabank #tanpariba
#tanpaakadbathil #rumahpasarrebo #tanpapenalty #tanpabunga #bekasi #propertisyariah #depok
#rumabhcijantung #tanpadenda #karawang

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Rumah
Bangunan

Luas Tanah 25

Luas
Bangunan

75
Kamar Tidur 2
Kamar Mandi 1

Car Port 1

Garasi 1



Fitur Keterangan
Sertifikat SHM

Wifi,Balkon,Dapur,CCTV,Musholla,Arena Bermain,Taman,Keamanan
Fasilitas 24jam,Tempat Ibadah,Area Komersial,Play Ground,Trek Lari,Pusat
Kebugaran,Taman Bermain Anak



